
Na osnovu člana 12 stav 2 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, broj  80/08, 

14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od ____________ 2021. godine, donijela je  

 

RJEŠENJE  
O PRESTANKU VAŽENJA 

 RJEŠENJA O FORMIRANJU KOORDINACIONOG TIJELA ZA POMORCE 
 

I. Rješenje o formiranju Koordinacionog tijela za pomorce donijeto na sjednici Vlade Crne Gore 

od 4. juna 2020. godine, prestaje da važi. 

II. Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Postupajući u skladu sa ciljevima postavljenim Strategijom razvoja pomorske privrede za period 

2020 – 2030. godine, Vlada Crne Gore je na sjednici održanoj 4. juna 2020. godine, formirala 

Koordinaciono tijelo za pomorce.  

Međutim, imajući u vidu da je Vlada reorganizovana u skladu sa Uredbom o organizaciji i načinu 

rada državne uprave, potrebno je uvažiti novonastale organizacione izmjene, ne samo u nazivima 

institucija, nego i u njihovim nadležnostima. 

Ministarstvo kapitalnih investicija će, po stupanju na snagu ovog Rješenja, predložiti novi sastav 

Koordinacionog tijela za pomorce. 

Imajući u vidu naprijed izloženo, odlučeno je kao u dispozitivu Rješenja. 

 

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već se može 

tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 dana od dana 

prijema rješenja.        

                   

Broj:  
Podgorica, ____________ 2021. godine  

  
VLADA CRNE GORE  

                                                                                                         Predsjednik 
                                                                                                       Prof. dr Zdravko Krivokapić 




